ПРОТОКОЛ № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/2

заседания экспертной группы по рассмотрения заявок, представленных

на участие в открытом конкурсе № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 на

право заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей

до складов грузополучателя

г. Москва                  «04» июля 2016 г., 15:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение конкурсной заявки, представленной для участия в

открытом конкурсе № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей до

складов грузополучателя (далее - конкурс № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО

«РТА»/2016).

2. Подготовка предложений в Комиссию по осуществлению закупок

ОАО «РТА» по итогам открытого конкурса № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО

«РТА»/2016.

По пункту 1 повестки дня заседания:

1.1. ОАО «РТА» проводит открытый конкурс № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО

«РТА»/2016.

К установленному в конкурсной документации сроку для участия в

открытом конкурсе № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 поступила

конкурсная заявка от следующего участника:

- Общество с ограниченной ответственностью «АвтоВосток-2» (далее –

ООО «АвтоВосток-2»).

1.2. По итогам рассмотрения конкурсной заявки, представленной к

участию в открытом конкурсе № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016

установлено, что:

1.2.1. В допуске к участию в открытом конкурсе №

ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 отказано ООО «АвтоВосток-2» в связи с

не предоставлением документов, предусмотренных пунктами 2.1., 2.2., 2.4.

конкурсной документации, на основании пункта 7.8.3.1 конкурсной

документации.

По пункту 2 повестки дня заседания:

2. На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной

заявки участника открытого конкурса № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/2016

 2

экспертной группой принято решение вынести на рассмотрение Комиссии по

осуществлению закупок ОАО «РТА» следующие предложения:

2.1.Открытый конкурс признать несостоявшимся, в связи с тем, что на

участие в открытом конкурсе № ОКЭФ/133ДТОГ/ОАО «РТА»/ подана одна

конкурсная заявка, признанная не соответствующей требованиям конкурсной

документации на основании подпунктов 2, 4 пункта 7.11.2 конкурсной

документации.

Подписи: